MOÇÃO Nº 009/2016

REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, com fundamento no Artigo 293 do Regimento Interno desta Casa

de Leis, Moção de Louvor ao Sr. Argemiro Octaviano, pelo

reconhecimento ao brilhante trabalho desenvolvido no âmbito artístico-

cultural, como a criação de obras de arte entalhadas em madeira, edições

de livros, pesquisas e divulgações de fatos históricos do município e tantos

outros relevantes serviços prestados a comunidade Santarritense.

Requeiro ainda, se aprovada a matéria, seja encaminhada  cópia

da presente Moção de Votos de Louvor ao Senhor Argemiro Octaviano.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso, 07 de Novembro de 2016.

_______________________________

Vereadora:  NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 249/16

Em 07/11/2016

_________________________

Unanimidade       (  x   )

Aprovado            (  x   )

Rejeitado             (        )

Sessão de 07/11/16

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente